Anne Regourd, “Stratégies de préservation/conservation dans le cadre du Programme Zabîd (Yémen): une approche multiple 1” S. 2, s. 132-164.

9. Hassan Ansari ve Sabine Schmidtke, “The literary-religious tradition among 7th/13th century Yemenī Zaydīs: The formation of the Imām al-Mahdī li-Dīn Allāh Ahmad b. al-Husayn b. al-Qāsim (d. 656/1258)*”, S. 2, s. 165–222.

10. Mahmoud Zaki, “Early Arabic Bookmaking Techniques as Described by al-Rāzī in His Recently Rediscovered Zīnat al-Katabah”, S. 2, s. 223-234.

11. “Abstracts, Résumés, Hulâsât, *Journal of Islamic Manuscripts*, Volume 2, No. 2, Fall 2011”, S. 2, s. 235-238.

Journal of Islamic Manuscripts, Cilt 3, Sayı 1-2, 2012.

1. Anne Regourd, “Arabic documents from the Cairo Geniza in the David Kaufmann Collection in the Library of the Hungarian Academy of Sciences—Budapest 1”, S. 1, s. 1-19.

2. Jan Just Witkam, “The Oriental Manuscripts in the Juynboll Family Library in Leiden”, S. 1, s. 20-102.

3. Dennis Half, “A Hitherto Unknown Persian Manuscript of Ḥosayn Vā‘eẓ Kāšefī’s (d. 910/1504-05) Treatise on Ethics Aḥlāq-e moḥsenī in the Dominican Priory in Vienna”, S. 1, s. 103-115.

4. “Abstracts, Résumés, Hulâsât, *Journal of Islamic Manuscripts*, Volume 3, No. 1, Spring 2012”, S. 1, s. 116-118.

5. Fozia Bora, “A Mamluk Historian’s Holograph. Messages from a Musawwada of Ta’riḫ”, S. 2, s. 119-153.

6. Joep Lameer, “Ibn Kammūna’s Commentary on Suhrawardī’s Talwīḥāt. Three Editions*”, S. 2, s. 154-184.

7. Ronit Ricci, “Thresholds of Interpretation on the Threshold of Change: Paratexts in Late 19th-century Javanese Manuscripts”, S. 2, s. 195-210.

8. Michaëlle Biddle, “Recent Preservation and Conservation Activities for Northern Nigerian Manuscripts in Arabic Script”, S. 2, s. 211-229.

9. Jan Just Witkam, “A Qur’ān of Mixed Media: Tabriz 1258 (1842-1843)”, S. 2, s. 230-239.

10. “Abstracts, Résumés, Hulâsât, *Journal of Islamic Manuscripts*, Volume 3, No. 2, Fall 2012”, S. 1, s. 240-243.

Journal of Islamic Manuscripts, Cilt 4, Sayı 1-2, 2013.

1. Evyn Kropf ve Cathleen A. Baker, “A Conservative Tradition?

Journal of Islamic Manuscripts, Cilt 5, Sayı 1-2-3, 2014.

1. Amélie Couvrat Desvergnés, “The Conservation of the Islamic Book Bindings of the Department of Islamic Art, Musée du Louvre”, S. 1, s. 1-18.
2. Cornelius Berthold, “The Leipzig Manuscript of the Kitāb al-Zīna by the Ismaili Author Abū Ḥātim al-Rāzī (d. 322/933–934)”, S. 1, s. 19-42.
3. Jan Just Witkam, “Arabic Manuscripts in the Library of Toulouse (France)”, S. 1, s. 43-62.

4. Boris Liebreuz, "Note on the Term al-mushtarī and the Dating of Leiden Or. 1020a" S. 1, s. 63-70.
5. Lucia Raggetti, "On a 'World of Beasts'", S. 1, s. 91-77.
6.

1, s. 36-65.

3. Olga V. Vasilyeva, “The National Library of Russia muraqqa‘-Album Dorn 489 and Its Provenance”, S. 1, s. 66-88.

4. Robert Wisnovsky, “MS Tehran—Madrasa-yi Marwî 19: An 11th/17th-Century Codex of Classical falsafah, Including ‘Lost’ Works by Yahyâ ibn ‘Adî (d. 363/974)”, S. 1, s. 89-122.

5. “Abstracts, Résumés, Hulâsât, *Journal of Islamic Manuscripts*, Volume 7, No. 1, Spring 2016”, S. 1, s. 123-125.

6. Catherine Ansorge, “Cambridge University Library Islamic Manuscript Collection. Origins and Content”, S. 2, s. 127-151.

7.